〔A类〕

〔公开〕

长政函〔2020〕4号

关于对县第十七届人大四次会议第181号 建议答复的函

金文林代表：

您在县第十七届人民代表大会第四次会议期间提出的《关于老海宜村村内道路硬化的建议》收悉，现答复如下：

老海宜村内道路约5公里路程还没有硬化，存在滑坡、行人滑倒的隐患，还对建设美丽乡村保持村内环境卫生工作带来了许多困难。这些地方往往成为了村民随意丢弃垃圾的地方，很容易滋生病菌，对村民的健康生活带来了很大隐患。经镇人民政府实地踏勘，你提出的建议情况属实，镇人民政府与上级部门对接，该项目已经通过审批，2020年9月28日设计部门已经完成对该项目的踏勘，已列为2020年国债项目，下步由县农业农村局牵头，预计投入资金200万元实施道路硬化5.5公里，计划于2020年11月份开工建设。
感谢您对长湖镇农村经济社会发展和人民群众生活的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人：曾雪梅   联系电话：0871—7734009）

 长湖镇人民政府
                             2020年10月12日

	 抄送：县委办公室、县政府办公室，县人大常委会人事代表委员会

	长湖镇党政办公室                        2020年10月12日印发